
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от 23.12.2014 г № 2426 

п.Шексна 

О внесении изменений в 

постановление Главы  

Шекснинского муниципального 

района от  22.01.2007 г. № 62 

 

 Рассмотрев заключение Государственно - правового департамента 

Правительства Вологодской области от 17.11.2014 года № 09-15687,  

руководствуясь ст. 29 Устава Шекснинского муниципального района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.     Внести в постановление Главы Шекснинского муниципального 

района от 22.01.2007 года № 62 «Об осуществлении перевода жилого 

помещения в нежилое и нежилого помещения в жилое» следующие 

изменения:  

1.1.  в пункте 3 постановления слова «порядок оформления проектов 

(проектной документации) по переводу жилого помещения в нежилое и 

нежилого помещения в жилое (приложение 1) и» исключить;  

        1.2.   приложение 1 признать утратившим силу.   
   2.  Настоящее постановление вступает в силу после дня его 

официального опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на 

официальном сайте Шекснинского муниципального района в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Глава Шекснинского муниципального района                           Е. А. Богомазов                                         
 


